UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 35/2009/QĐ-UBND
	Lai Châu, ngày 10 tháng 12 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách năm 2009

cho các đơn vị dự toán khối tỉnh và UBND các huyện, thị xã
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16/12/2002;

Căn cứ Quyết định số 30/2008/QĐ-UBND ngày 09/12/2008 của UBND tỉnh Lai Châu về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và vốn đầu tư nguồn ngân sách nhà nước năm 2009;

Căn cứ Quyết định số 28/2008/QĐ-UBND ngày 09/12/2008 của UBND tỉnh Lai Châu về việc giao dự toán thu, chi NSĐP năm 2009;

Căn cứ Quyết định số 07/2009/QĐ-UBND ngày 13/4/2009 của UBND tỉnh Lai châu về việc điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách năm 2009 cho các đơn vị dự toán khối tỉnh và UBND các huyện, thị xã;

Căn cứ Quyết định số 1309/2009/QĐ-UBND ngày 08/9/2009 về việc điều chỉnh một số nội dung tại Quyết định 30/2008/QĐ-UBND của UBND tỉnh về giao chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội và vốn đầu tư nguồn Ngân sách nhà nước năm 2009;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 152/STC-NS ngày 09/11/2009 về việc điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách năm 2009;

Sau khi thống nhất với Thường trực HĐND tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách năm 2009 đã giao tại Quyết định số 28/2008/QĐ-UBND ngày 09/12/2008 của UBND tỉnh Lai Châu; Quyết định số 07/2009/QĐ-UBND ngày 13/4/2009 của UBND tỉnh Lai châu cho các đơn vị dự toán khối tỉnh và UBND các huyện, thị xã (theo biểu phụ lục đính kèm).
Điều 2. Căn cứ Quyết định này Thủ trưởng các đơn vị dự toán và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã tổ chức triển khai thực hiện và thanh quyết toán theo đúng chính sách, chế độ quy định hiện hành. Các quy định khác tại Quyết định số 28/2008/QĐ-UBND ngày 09/12/2008 về việc giao dự toán thu, chi NSĐP năm 2009; số 07/2009/QĐ-UBND ngày 13/4/2009 về việc điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách năm 2009 cho các đơn vị dự toán khối tỉnh và UBND các huyện, thị xã của UBND tỉnh Lai Châu vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị dự toán, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Bùi Từ Thiện